
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

REGIO REGIO REGIO TLK EIC REGIO REGIO REGIO

Informacja o pociągu R-311 R-341 R-313 I-54503 I-14401 R-315 R-317 R-319

2 2 2 2 1-2 * 2 2 2

  <./ <2    
km K       W K       X K       Y K       Z

100,101,102,105,140,
0 KATOWICE 149,151,155,180,220 o    6.40    7.38    8.36    8.45   10.00   11.36   16.08   18.40

5,701 Tychy zzzzzzzz    7.01    7.59    8.58    9.06   10.19   11.57   16.31   19.01
35,539 Pszczyna zzzzzzzz    7.21    8.16    9.15    9.22   10.36   12.13   16.53   19.20
39,152 Goczałkowice    7.25    8.19    9.18   |    |    12.17   16.57   19.24
40,486 Goczałkowice Zdrój   |    |    |    |    |    |    |    |  
46,201 Zabrzeg    7.34   |     9.27 ïïïï   |    12.26   17.07   19.32
48,551 Zabrzeg Czarnolesie    7.37   |     9.30 ïïïï   |    12.29   17.11   19.35
55,335 Chybie Mnich    7.48    8.40    9.41 ïïïï   |    12.40   17.22   19.46
57,394 Zaborze    7.53   |     9.46 ïïïï   |    12.45   17.27   19.51
62,066 Pierściec    8.03   |     9.56 ïïïï   |    12.55   17.38   20.02

p    8.14    9.06   10.07   10.46   11.23   13.06   17.48   20.12
o    8.14    9.06   10.07   10.46   11.24   13.06   17.49   20.13

69,386 Skoczów Bładnice    8.18   |    10.11   |    |    13.10   17.53   20.17
p    8.24    9.16   10.17   10.56   11.34   13.16   17.59   20.23
o    8.25    9.16   10.18   10.57   11.41   13.17   17.59   20.23

78,381 Ustroń    8.34    9.25   10.26   |    |    13.25   18.09   20.32
79,653 Ustroń Zdrój    8.37    9.28   10.29   11.10   11.53   13.28   18.12   20.35
82,660 Ustroń Polana    8.42    9.33   10.34   11.24   11.58   13.33   18.16   20.39
85,336 Wisła Obłaziec    8.46   |    10.38   |    |    13.37   18.20   20.43
87,608 Wisła Uzdrowisko    8.51    9.41   10.42   11.33   12.06   13.41   18.25   20.48
89,239 Wisła Dziechcinka    8.54    9.44   10.45   |  p   13.44   18.28   20.51
90,958 Wisła Kopydło    8.57   |    10.49   |       13.48   18.32   20.55
92,708 WISŁA GŁĘBCE p    9.01    9.51   10.53   11.42      13.52   18.36   20.59

W CZANTORIA,  z Częstochowy, kursuje: 27.VI - 31.VIII codziennie, poza tym w é oprócz 6.I;

X z Gdyni Głównej, kursuje: 18 - 24, 27 - 31.XII, 2, 3.I, 15.I - 13.II, (,,K" do Bielska Białej Głównej);

Y EIC WISŁA , z Warszawy Wschodniej, kursuje: 26.XII - 2.I codziennie, 8.I - 27.II w Æ;

Z kursuje codziennie oprócz: 24, 25.XII, 23, 24.IV;

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.

DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

REGIO REGIO REGIO TLK EIC TLK REGIO REGIO REGIO

Informacja o pociągu R-312 R-314 R-316 I-45502 I-41400 I-45502 R-340 R-318 R-320

2 2 2 2 1-2 * 2 2 2 2

   <./ <2 <./    

km K       W K       X K       Y K       X K       Z
0 WISŁA GŁĘBCE o    5.01   11.02   14.35   15.38      17.00   17.53   19.00

1,750 Wisła Kopydło    5.04   11.05   14.38   |       |    17.56   19.03
3,469 Wisła Dziechcinka    5.08   11.09   14.42   |       17.06   18.00   19.07
5,100 Wisła Uzdrowisko    5.12   11.13   14.46   15.47   16.02   17.10   18.04   19.11
7,372 Wisła Obłaziec    5.15   11.17   14.49   |    |    |    18.08   19.15

10,048 Ustroń Polana    5.20   11.22   14.54   15.56   16.10   17.18   18.20   19.20
13,055 Ustroń Zdrój    5.25   11.26   14.59   16.01   16.15   17.23   18.24   19.25
14,327 Ustroń    5.28   11.29   15.02   |    |    17.26   18.27   19.28

p    5.36   11.38   15.10   16.14   16.27   17.35   18.36   19.37
o    5.37   11.39   15.11   16.14   16.28   17.36   18.36   19.37

23,322 Skoczów Bładnice    5.42   11.45   15.16   |    |    |    18.42   19.43
p    5.47   11.49   15.21   16.25   16.37   17.46   18.47   19.48
o    5.47   11.50   15.21   16.25   16.38   17.56   18.47   19.48

30,642 Pierściec    5.57   12.00   15.31 ïïïï   |    |    18.57   20.05
35,314 Zaborze    6.08   12.11   15.42 ïïïï   |    |    19.08   20.15
37,373 Chybie Mnich    6.13   12.16   15.47 ïïïï   |    18.21   19.13   20.20
44,157 Zabrzeg Czarnolesie    6.25   12.28   15.58 ïïïï   |    |    19.24   20.31
46,507 Zabrzeg    6.28   12.31   16.01 ïïïï   |    |    19.28   20.34
52,222 Goczałkowice Zdrój   |    |    |    |    |    |    |    |  
53,556 Goczałkowice    6.36   12.39   16.10   |    |    18.42   19.36   20.43
57,169 Pszczyna zzzzzzzz    6.42   12.44   16.14   17.27   17.52   18.47   19.40   20.47
76,117 Tychy zzzzzzzz    6.57   12.59   16.28   17.41   18.06   19.03   19.55   21.06
92,708 KATOWICE 100,101,102,105,140, p    7.17   13.19   16.48   18.00   18.23   19.24   20.16   21.25

149,151,155,180,220 

W kursuje codziennie oprócz: 25, 26.XII, 24, 25.IV;

X do Gdyni Głównej, kursuje: 18 - 23, 26 - 30.XII, 1 - 3.I, 15.I - 13.II;
Y EIC WISŁA , do Warszawy Wschodniej, kursuje: 26.XII - 2.I codziennie, 8.I - 27.II w Æ;

Z CZANTORIA,  do Częstochowy, kursuje: 27.VI - 31.VIII codziennie, poza tym w é oprócz 6.I;

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

146

Skoczów

Goleszów

148

151

19,710

25,972

146

149
150 WISŁA GŁ ĘBCE     -     GOLESZÓW     -     SKOCZÓW     -     KATOWICE

148

151

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinkach: Zabrzeg Czarnolesie - Zabrzeg tab. 150, Goczałkowice Zdrój - Katowice tab. 151

146

146  KATOWICE     -     SKOCZÓW     -     GOLESZÓW     -     WISŁA GŁĘBCE  

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinkach: Katowice - Goczałkowice Zdrój tab. 151, Zabrzeg - Zabrzeg Czarnolesie tab. 150

(191110) Wersja bez zmian czasowych

151,154

(191110) Wersja bez zmian czasowych

151
151
150
150

151,154

Skoczów

151
151
150
150

66,736

72,998 Goleszów

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa


